

**Do wszystkich Wykonawców:
znak post.: RRG.271.8.2025**

Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ

Gmina Giżycko działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odpowiada na pytania, które wpłynęły od wykonawców i dokonuje modyfikacji treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną p.n. „Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. geod. nr 223 (od DW nr 643 do drogi na działce geod. nr 228) w miejscowości Bogaczewo, Gmina Giżycko”

I. PYTANIA WYKONAWCÓ I ODPOWIEDZI ZAMAWIĄCEGO

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że posiada zgłoszenie robót budowlanych z dnia 23.01.2023 r.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że projekt budowlany i wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że działka nr 223, obręb Bogaczewo stanowi własność Gminy Giżycko.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że właścicielem materiałów powstałych z rozbiórki nawierzchni bitumicznej będzie Wykonawca.

Pytanie nr 5

Zgodnie z SST „D - 08.01.01 KRAWĘŻNIKI BETONOWE” ławę betonową pod krawężniki należy wykonać z betonu C12/15. Natomiast w przedmiarze w poz. dot. zjazdów ława betonowa widnieje jako C8/10. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że ławę betonową pod krawężniki należy wykonać z betonu C12/15, zgodnie z SST.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla żadnej warstwy konstrukcyjnej.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że do wyceny nie należy przyjmować wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie regulacji pionowej zasuw wodociągowych nie należy ujmować kosztów zakupu nowych elementów.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że nie należy ujmować kosztów zakupu nowych elementów.

Pytanie nr 8

W związku z pozycją przedmiarową dotyczącą regulacji pionowej studzienek, obejmującą również wymianę zwieńczeń, prosimy o podanie średnic poszczególnych studni.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć średnicę 1200 mm.

Pytanie nr 9

W związku z pozycją przedmiarową dotyczącą regulacji pionowej studzienek, obejmującą również wymianę kręgów, prosimy o informację, ile kręgów oraz o jakiej wysokości należy wymienić w przypadku pojedynczej studni.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny jeden krąg na każdej studni o wysokości 0,5 m.

II. TREŚĆ MODYFIKACJI SWZ**JEST:**

Rozdział XVI
Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 dni, tj. do **17.06.2025r.**

ZMIENIA SIĘ NA:

Rozdział XVI
Termin związania ofertą

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 dni, tj. do **20.06.2025r.**

JEST:

Rozdział XVII Sposób oraz termin składania

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101155> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19.05.2025r. do godziny 10:00.**

ZMIENIA SIĘ NA:

Rozdział XVII Sposób oraz termin składania

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101155> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **22.05.2025r. do godziny 10:00.**

JEST

Rozdział XVIII Otwarcie ofert
--

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.05.2025r.** o godzinie **10.15.**

ZMIENIA SIĘ NA:

Rozdział XVIII Otwarcie ofert
--

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.05.2025r.** o godzinie **10:15.**

Powyższe modyfikacje są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Wójt Gminy Giżycko
/-/ Marek Jasudowicz